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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72405024M

2. Data e Regjistrimit 05/12/2007
3. Emri i Subjektit BIOPOWER GREEN ENERGY Sh.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karafili", Pallati 
Bimbashi, kati i I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike dhe termike nga 

burime konvencionale te ngurta, te lengshme dhe te gazte me 
te gjitha teknologjite e mundshme: Prodhimi dhe shitja e 
energjise elektrike dhe energjise termike nga burimet e 
rinovueshme, te tilla si biomasa te lengshme dhe te ngurta, 
energjite fotovoltaike, energjia e era dhe vala e batices, fuqia 
hidroelektrike dhe te gjitha burimet e tjera te mundshme te 
energjise te percaktuara si te rinovueshme me legjislacionin 
kombetar. Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe 
energjise termike te vete-prodhuar dhe/ose te prodhuara nga 
palet e treta ne Itali dhe jashte saj. Blerja dhe shitja e 
certifikatave te gjelberta (cv) dhe formave te tjera te stimujve 
per prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe termike te 
rinovueshme. Marrja dhe komercializimi i mbeturinave per 
grumbullimin dhe zevendesimin e materialit dhe/ose 
energjise. Implementimi i sherbimeve per mjedisin, qe 
konsiston ne dekontaminimin e hapesirave ambientale, 
trajtimin dhe riciklimin e mbetjeve te rikuperueshme edhe 
per qellime energjitike. Analizat kimike dhe mjedisore, 
kontrollet atmosferike dhe monitorimi i te gjithe perberesve 
te mjedisit. Hartimi, zhvillimi dhe administrimi i integruar i 
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impianteve te prodhimit per prodhimin e energjise elektrike 
nga burimet e energjise konvencionale dhe te rinovueshme 
ne emer te vet dhe ne emer te paleve te treta. Mirembajtja e 
instalimeve te permendura me lart per llogari te vet. Keshilla 
qe synojne krijimin e ndermarrjeve te perbashketa me 
partneritet tregtar dhe produktiv midis kompanive te 
perfshira ne te gjitha format e shkembimit tregtar. Aktivitetet 
e promovimit dhe zhvillimit te pasurive te patundshme ne 
sektorin e turizmit-rezidenciar. Shoqeria mund te permbushe 
te gjitha operacionet komerciale, industriale, financiare, te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te cilat do te konsiderohen nga 
Asamblea e Ortakeve te nevojshme dhe/ose te dobishme per 
arritjen e objektivit te shoqerise, jo te behet pjese ne kredi, 
garanci dhe obligacione, detyrime te ndermarra edhe nga 
palet e treta, te ndermarre interesim dhe pjesemarrje qofte 
edhe aksionare, ne ndermarrje ose kompani te tjera, qe kane 
nje objekt te ngjashem ose te lidhur me te.   
Giuseppe Lagrotta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2019                Deri: 26/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mentor ArmandoSojli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GretaPeçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Biopower Consulting
               Para: 45.000,00                Natyre: 
45,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
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14.4 Komente (nëse ka)

ITAL GREEN ENERGY HOLDING SRL
               Para: 50.000,00                Natyre: 
50,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 042237171  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105286-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157385-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639605-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 2 date 20.12.2011 ku 
eshte vendosur:Mbulimi i humbjes se vitit 2009 dhe vitit 2010 nga ortaket e 
shoqerise.Derdhja e shumes se humbjes per dy vitet per 25.598.218.00 leke e konvertuar 
ne euro per 185.166.89 euro ne numrin e llogarise se shoqerise prane Intesa San Paolo 
Bank dega Shqiperi.Shuma e mesiperme do te derdhet vetem nga ortaku ''Ital Green 
Enginering'' zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit ne shoqeri.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8596BF8-CF10-45F1-B8E8-16C3F98DCAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491B9093-74EC-418E-B76F-213F2F9A13C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFA38E2-B080-4B28-8E2C-EDF69186F7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009FAAFE-AB51-45CD-B9BD-53FBF7E0B13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4B0655-3746-49CF-B618-58A45FF72666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBB0A5C-9A97-4969-A99E-B322A6993616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57BC6C6-1B6B-422B-A70B-BE06904A8F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378179C6-E396-4EB6-B4F0-FF75CACD1D18
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560670-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792552-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903147-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940005-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur ndrysihmi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", pallati i Ri Fati, nr.7/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Qendra e Biznesit Zayed;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9939F55-AF76-462A-9FFB-02601E979F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABD303E-89B9-4885-90E2-357911EBC8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB461C54-D6C5-4ACF-A86B-7609298CFE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC1088F-2A54-4484-9F96-091CF289FAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC1088F-2A54-4484-9F96-091CF289FAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B574F5-582E-4FC8-AAA5-B3B5B3355381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725E944E-7917-4BAA-A92E-B69238E93A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4097F04-8F85-411D-B1D7-F2488493C47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0BCF4B-F849-4D3D-B608-689970DF9D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9A5748-2AC4-44D2-97A8-DB100265C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3468494F-E88E-4305-9867-0C4A83B556C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3468494F-E88E-4305-9867-0C4A83B556C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968ECCA9-678B-450B-9B70-8D86E2EC7379
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088877-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164890-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666993-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit "Deshmi Trashegimie Ligjore" date 
23.10.2013, me objekt leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimelenesin 
Hastrit Sojli duke percaktuar si trashegimtare ligjore te raadhes se trete z.Vladimir Sojli- i 
vellai dhe znj.Hilda Shestani (Sojli)- e motra. Depozitim i vendimit Nr.2122 Rep, Nr.786 
Kol, date 12.03.2016, (Per ndreqje gabimi) Deshmi  Trashegimie Ligjore, me objekt 
ndreqje gabimi ne vendimin per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore Nr.7509 Rep, 
Nr.3307 Kol, date 23.10.2013, per trashegimelenesin Hastrit Sojli, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjore te radhes se pare znj.Greta Peçi- e bija dhe z.Mentor Armando Sojli- i 
biri, te cilet trashegojne nga 1/2 pjese te pasurise te luajtshme dhe te paluajtshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Greta Peçi")                      Numri i aksioneve "2,50             
Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "2.500,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Armando Sojli")                      Numri i aksioneve 
"2,50             Perqindja ne kapital "2,50             Kontributi ne para "2.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Hastrit Sojli")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B977167-591A-41A0-9984-320C5C6A16FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86694382-B303-45D1-9B8E-CD7AEB355536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86694382-B303-45D1-9B8E-CD7AEB355536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF723100-F5AE-48F3-8282-FA67DC85E46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA31181-83FF-41DE-95E2-4D83018B392F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A9A2EA-F4F1-4BFE-9BE0-F2D60B624BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E87225-D2B7-48C7-B47D-0FD2097724C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0B7A0F-F41D-4B8D-89DD-3E00FFCA7ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC1AB21-E948-469C-922F-854EDBB7F98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F97E06F-3246-47A0-AB46-AF6D16CD4510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCF0138-8523-4B77-970D-B439D3E34C25
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856256-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915819-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392523-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873886-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA70002A-4518-4CFA-B98F-2E4BBB805DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F49451-4707-4FDB-9A7E-757D6DE30715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADF2E60-1649-408F-B2FD-8EAE8FDEEFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA85CAA-DBCC-492B-8693-CF806DC88D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA85CAA-DBCC-492B-8693-CF806DC88D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979D90F8-B898-482D-B4E8-20DE9759BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5473779-57F3-487F-AD97-4653F41EA0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF35769-A3C5-4FDC-A02E-92A9ED1BA701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95511924-2FE7-43EC-84E1-FDB9B85AA1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC554592-7985-45E4-A587-20DD1BB3E047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BC7D69-A315-46F5-AB63-2DAF3B5BB004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD446805-4943-4938-8E69-48DBB048A624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C901AA25-7D12-4AF2-A56B-B4BC8E6E6033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B54AC90-D45D-4E13-8D46-CF4B6DEB9EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F30D9CD-EF17-4293-BC54-47E9242F8A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A145377-21F0-4073-BE33-569276FB0089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F61B79-B5F4-4DA1-B36E-8E1C5E6B4A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE51740-4878-4813-9EB8-E379F1EBC2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795EB95-7206-4566-8D67-FEB39E59F881
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290863-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393881-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 26.10.2019, per miratimin e 
statutit te ri, dhe riemërimin e administratorit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042237171")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@baerconsulting.info")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje energjie elektrike dhe termike nga burime, 
konvecionale te ngurta, lengta")          u be            ("Prodhimi dhe shitja e energjise 
elektrike dhe termike nga burime konvencionale te ngurta, te lengshme dhe te gazte 
me te gjitha teknologjite e mundshme: Prodhimi dhe shitja e energjise elektrike dhe 
energjise termike nga burimet e rinovueshme, te tilla si biomasa te lengshme dhe te 
ngurta, energjite fotovoltaike, energjia e era dhe vala e batices, fuqia hidroelektrike 
dhe te gjitha burimet e tjera te mundshme te energjise te percaktuara si te 
rinovueshme me legjislacionin kombetar. Blerja dhe shitja e energjise elektrike dhe 
energjise termike te vete-prodhuar dhe/ose te prodhuara nga palet e treta ne Itali dhe 
jashte saj. Blerja dhe shitja e certifikatave te gjelberta (cv) dhe formave te tjera te 
stimujve per prodhimin dhe shitjen e energjise elektrike dhe termike te rinovueshme. 
Marrja dhe komercializimi i mbeturinave per grumbullimin dhe zevendesimin e 
materialit dhe/ose energjise. Implementimi i sherbimeve per mjedisin, qe konsiston 
ne dekontaminimin e hapesirave ambientale, trajtimin dhe riciklimin e mbetjeve te 
rikuperueshme edhe per qellime energjitike. Analizat kimike dhe mjedisore, 
kontrollet atmosferike dhe monitorimi i te gjithe perberesve te mjedisit. Hartimi, 
zhvillimi dhe administrimi i integruar i impianteve te prodhimit per prodhimin e 
energjise elektrike nga burimet e energjise konvencionale dhe te rinovueshme ne 
emer te vet dhe ne emer te paleve te treta. Mirembajtja e instalimeve te permendura 
me lart per llogari te vet. Keshilla qe synojne krijimin e ndermarrjeve te perbashketa 
me partneritet tregtar dhe produktiv midis kompanive te perfshira ne te gjitha 
format e shkembimit tregtar. Aktivitetet e promovimit dhe zhvillimit te pasurive te 
patundshme ne sektorin e turizmit-rezidenciar. Shoqeria mund te permbushe te 
gjitha operacionet komerciale, industriale, financiare, te luajtshme dhe te 
paluajtshme, te cilat do te konsiderohen nga Asamblea e Ortakeve te nevojshme 
dhe/ose te dobishme per arritjen e objektivit te shoqerise, jo te behet pjese ne kredi, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB6B84-26CB-4CC7-9429-0320B260AC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE07E4F8-EACD-47AE-B909-384B28713551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AC2B93-8759-4816-8CE1-51D492DCAF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA58E9-6CCA-4E24-B099-8EAA8D615265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FA3F71-F3B3-45CB-9242-A9FC7D27148A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A778B61-9366-4F3D-A046-AEBF016D3A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64DF065-062C-4CB3-B8AE-B4742004E8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBF1481-9778-4582-9945-B747AF340EA9
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garanci dhe obligacione, detyrime te ndermarra edhe nga palet e treta, te ndermarre 
interesim dhe pjesemarrje qofte edhe aksionare, ne ndermarrje ose kompani te tjera, 
qe kane nje objekt te ngjashem ose te lidhur me te.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Lagrotta")                    
, Nga Data ishte                      ("28/11/2007")            u be              ("26/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Lagrotta")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-409635-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 28.10.2019, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 50% të kuotave të 
ortakut shoqëria “Ital Green Engineering” që zotëron në shoqërinë "BIOPOWER GREEN 
ENERGY Sh.P.K" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.6142 
Rep.,Nr.2523/1 Kol., datë 29.10.2019, ndërmjet palës  shitëse shoqëria “Ital Green 
Engineering” dhe palës blerëse shoqërisë “ITAL GREEN ENERGY HOLDING SRL”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ITAL GREEN ENERGY HOLDING SRL")                      
Numri i aksioneve "50,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ital Green Engineering")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550207-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9CE596-1D2F-4576-86F5-60FAE865343E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9CE596-1D2F-4576-86F5-60FAE865343E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C075E8-0E45-4E6D-8F7E-AB44097C7C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B84AD4F-4E51-4306-8B41-004CB9061EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B84AD4F-4E51-4306-8B41-004CB9061EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3B32D4-FFD3-4024-848E-C7ACD5EAB568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF618EA-BABB-4402-B464-EB2E21FF4A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570B9E14-8F1C-4EC4-8040-25EFF1FF2A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E07527-61A6-4E8E-9417-272C0DF76A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640D72C0-3679-404E-AC10-29E5E988F4BC
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577499-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.08.2020 ku eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Beslidhja, Sh. 2, K.8, Ap.38, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608918-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 01.10.2020 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kajo Karafili", Pallati Bimbashi, kati i I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Sulejman Delvina", pallati i Ri Fati, nr.7/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756983-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657E5A0-4751-437D-B723-30D9236863A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657E5A0-4751-437D-B723-30D9236863A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED52792A-2C80-4E2C-ACC5-48FF379215B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A40947F-4C5A-47FD-9B7D-74B8A2549F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E028E96-8D6E-4F84-B0C5-853013A02529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6712D00E-0A31-4423-B033-A0B2C241FECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6415A9FC-A4F1-486E-9D22-F04E26077578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BFD88F-BA34-49C2-AAAD-4FF8C775D362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EB5888-0C3E-404D-9E82-D2EE403B39F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03EB5888-0C3E-404D-9E82-D2EE403B39F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31E7B8F-AA5A-437E-A539-E37675E4F291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A28BBC-465C-4706-86FC-92002632617E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A28BBC-465C-4706-86FC-92002632617E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837B3A2E-C42B-4F45-BA89-AC2B2DC76192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FA470B-C47D-494D-B8F3-BD1C75AE0B14
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882906-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.03.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Beslidhja, Sh. 2, K.8, Ap.38, Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D838E8-D598-4879-83E7-002D587EDFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67582C2D-BFEC-40F7-A6E1-1957D13FC0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B892E-D0AD-4E9E-B294-541EEE1BB6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343ED676-3C96-4A44-94F8-B4B114AE0257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343ED676-3C96-4A44-94F8-B4B114AE0257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32545582-72B5-4073-AF6F-F158BB3235A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334A13B2-8DFA-444B-AB86-3D2A19664F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334A13B2-8DFA-444B-AB86-3D2A19664F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE20F406-97C3-4696-93DE-3D413666AAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED29CAE1-DB43-4A34-8BDA-8698A17ECB0C

